
ред. бр.име и презиме училиште град ментор 1 ментор 2 директор 1 2 3 4 5 6 7 8 вкупно
1 Lorik Ajdini IV ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Letushe Sherifi Lutvi Sherifi b a c c d c b d 21
2 Ilirjan Mustafi IV ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Semira Sulemani c c e c a d c e 16
3 Dijar Aliu IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска e c b a b 8 a d 16
4 Anil Fejzullai IV ShFK "Goce Delçev" Gostivar Hirije Ismaili Гордана Мојсоска e c b a b d a d 16
5 Ardon Jajaga IV ShFK "Penestia" Debar Valbona Jani b a e c x d bd d 22.25
6 Hana Veseli IV ShFK "Sande Shterjoski" Kërçovë Shqipe Mustafa b d a a e c a c 27.25
7 Матеј Наумовски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска Даница Блажеска d c b a d c a c 22.25
8 Михаил Илијев IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска Даница Блажеска c c e c d c a e 16
9 Огнен Милошевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска Даница Блажеска d c b d d c a c 22.25
10 Кирил Стефановски IV ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска b c e a a c d e 22.25
11 Лана Василевски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска b c b a c c a c 33.5
12 Марко Ивановски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска b c b a d c e c 27.25
13 Александар Ковачевиќ IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска b d a c d d a e 26
14 Масимо Петровски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска Дијана Петровска e d a c e c e b 21
15 Павел Зафироски IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска Дијана  Петровска b d c c d c e c 32.25
16 Луна Антовска IV ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска Дијана Петровска b d a b e c a c 27.25
17 Владе Јаковлески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска a b e a b e a d 17.25
18 Давид Закоски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска c c e a b b a d 11
19 Даниел Ивановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска a c b a c b c d 22.25
20 Евгениј Крстевски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска c b b c d c b b 21
21 Лана Наумовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска e c a e d c d a 17.25
22 Лина Грозданоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска e a a c e e b a 22.25
23 Максим Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска a b a a c b c db 17.25
24 Мелани Наумовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска d e a e e e b a 17.25
25 Марија Васовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска b c b d d d e a 21
26 Анамариа Стојановска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска b c b d d d c a 21
27 Борјан Милосавлески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска b c b b d d c a 21
28 Нена Кочовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска b c b d d d c a 21
29 Кристијан Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска b c b d d d c a 21
30 Ева Станковска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска b d e c e e a d 32.25
31 Александар Капушевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска b d a a d e a b 27.25
32 Никола Ризовски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска c d c c a d a a 21
33 Александар Димитровски IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска Свелана Шајновска b c c d c c d b 28.5
34 Ана Марија Темова IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска d c b b e b c b 16
35 Стефани Ивановска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска Гордана Мојсоска b c e a a e x d 23.5
36 Мила Христова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова b c c b c b a a 22.25
37 Алексеј Новевски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје ________________ b c a c c e b x 34.75
38 Андреа Рибарски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје ________________ Татјана Јанкуловска b c x a d d e d 17
39 Михаил Димовски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска Татјана Јанкуловска b d b x c d e c 39.5
40 Дамијан Симоновски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска b a b c d e c c 38.5
41 Димитар Иваноски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска b c b c d b a c 32.25
42 Маша Копанова IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска b c b c d b a b 26
43 Марко Петрески IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска b d b d d d b b 26
44 Милош Трајчевски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска b b b c d c a c 32.25
45 Јона Полина Попоска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова Билјана Билбиловска b c d c d c b a 21
46 Филип Ставревски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска d c b d d b c b 16
47 Теодора Јанев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска Билјана Билбиловска b c b c d b a b 26
48 Лана Дуковска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска b d d c e c b d 26
49 Јован Мисоски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска b c d b b e c d 22.25
50 Марко Николовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска b d a c d c c d 26



51 Емир Селмани IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска b b b c e e a b 32.25
52 Филип Јанев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман Билјана Билбиловска b e a b d c a e 16
53 Ева Ѓореска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Билјана Билбиловска b c a c a d b b 21
54 Дарко Максимов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова Павлина Моневска c b b a d a a c 22.25
55 Горјан Ничевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Гордана Јанева b c a c d c b d 21
56 Илин Попоски IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска b d b c d e d e 43.5
57 Мила Наумоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска Nuri Mazlam b c b c d b x x 28.5
58 Евгенија Пенопулу IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска Nuri Mazlam b c c a e b d a 22.25
59  Ефтерпи Димитрова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски b d b c d c a d 31
60 Ноа Младенов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски b d b a c c a d 32.25
61 Евелина Спасовска IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски b d e c d c a d 26
62 Никола Чаракчиев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски b d b a c c a d 32.25
63 Натали Јанева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева Кире Јанковски b b x a d a a x 18.25
64 Бисера Малчовска IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Јасмина Трајановска b d c c b c a d 26
65 Максим Михаиловски IV ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Јасмина Трајановска e c b a d c a c 22.25
66 Onur  Halil IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми c c b b e c c a 16
67 Miraç Mustafa IV ООУ „Тефејјуз“ Скопје Тулај Адеми d b b b d e d a 28.5
68 Виктор Костовски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска b x x c d d b e 23
69 Давид Андреевски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска Билјана Симоноска Антовска b c d a d b a a 16
70 Доротеа Видевска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска b c d a d b a e 16
71 Тома Јандриевски IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска a d c a d d a b 16
72 Ева Станојковска IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска b c x d c c c d 23.25
73 Калина Саздова IV ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска c x b a d b e x 18.25
74 Марко Петковски IV ОУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска Дијана Толевска Христовска b d x c d d c x 28.25
75 Филип Филиповски IV ОУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска b c a x d c b b 17


